
в
т
о

р
н

и
к

 

0

8.

3

0

-

0

9.

1

0 

обще

ство

знан

ие 

    обще

ство

знан

ие 

    обще

ствоз

нани

е 

параграф 19 

прочитать, выписать 

термины, раскрыть 

суть вопроса 

"Демографическая 

ситуация в 

современной 

России" 

ПИСЬМЕННО 

  обще

ство

знан

ие 

    

0

9.

2

0

-

1

0.

0

0 

обще

ство

знан

ие 

    обще

ство

знан

ие 

    обще

ствоз

нани

е 

Посмотреть 

видеоурок по теме 

МИГРАЦИЯ по 

ссылке 

https://clck.ru/b9gJ4 

выписать 

определение 

миграции и виды 

миграции  

  обще

ство

знан

ие 

    

1

0.

1

0

-

1

0.

5

0 

физи

ка 

п.86. составить 

таблицу- 

прибор,устрой

ство, 

применение. 

Галина Быкова на  

Zoom. 

Тема: рЕШЕНИЕ 

ЗАДАЧ. 

Время: 15 февр. 2022 

10:15  Г.ЕКАТЕРБУРГ 

Идентификатор 

конференции: 827 

9584 7956 

Код доступа: H4RVc4 

биол

огия 

закончить  тест 

ЕГЭ № 14 

Тема: биология 11 

класс 

Время: 15 февр. 2022 

09:30 Екатеринбург 

Подключиться к 

конференции Zoom 

https://us04web.zoom.u

s/j/77237765987?pwd=

HufH0lX1XtcGeqGVH

7Vsz_rgrOJLfj.1 

Идентификатор 

конференции: 772 

3776 5987 

Код доступа: K82GYj 
 

геогр

афия 

выполнить задание 

по ссылке 

https://edu.skysmart.r

u/student/hodinaroto 

  геог

раф

ия 

выполнить 

задание по 

ссылке 

https://edu.skys

mart.ru/student/

hodinaroto 

  

1

1.

0

5

-

1

1.

4

5 

физи

ка 

Решить стр 317 

- ЕГЭ, стр  320 

ЕГЭ, стр 322-

задачи для сам. 

решения 

Галина Быкова НА: 

Zoom. 

Тема: РЕШЕНИЕ 

ЗАДАЧ. 

Время: 15 февр. 2022 

11:00 AM 

Екатеринбург 

Идентификатор 

конференции: 867 

6076 1025 

Код доступа: KVcSE0 

биол

огия 

    ЭК 

Инди

виду

альн

ый 

прое

кт 

    ЭК 

Осно

вы 

псих

олог

ии 
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1

2.

0

0

-

1

2.

4

0 

инф

орма

тика 

Параграф 45. 

Прочитать. 

Выучить 

основные 

определения, 

15 февр. 2022 12:00  

https://us04web.zoom.u

s/j/71023367126?pwd=

yMpXjYEv2x4OH5W

M7Oo7PFHwHTtkwV.

1 

 

Идентификатор 

конференции: 710 

2336 7126 

Код доступа: 9Sy37b 
 

физи

ка 

Учить 

п.69.,вопросы 

письменно  в 

группе,. 

Галина Быкова НА 

ЗУММ 

Тема: РЕШЕНИЕ 

ЗАДАЧ. 

Время: 15 февр. 2022 

12:15 PM 

Екатеринбург 

Идентификатор 

конференции: 838 

4931 7498 

Код доступа: Y0mYEz 

прав

о  

Повторить тему: 

Административные 

правонарушения, 

выписать какие 

существуют 

наказания за 

нарушения 

административного 

права, согласно 

КоАПРФ 

Прорешать на сайте 

решу ЕГЭ задания в 

разделе право(по 15 

заданий из каждого 

блока) 

  физи

ка 

Учить 

п.69.,вопросы 

письменно  в 

группе,. 

Галина Быкова  

Zoom. 

Тема: 

РЕШЕНИЕ 

ЗАДАЧ. 

Время: 15 

февр. 2022 

12:15 PM 

ЕкатеринбуРГ 

Идентификато

р 

конференции: 

838 4931 7498 

Код доступа: 

Y0mYEz 

1

2.

5

0

-

1

3.

3

0 

инф

орма

тика 

Решить тест. 

выслать 

результат 

https://kpolyako

v.spb.ru/school/

test11/17.htm 

  физи

ка 

Посмотреть (на 

выбор)  

видеофильм по 

ссылке и 

составить ответ  

по теме 

"Фотоэффект"   

https://www.you

tube.com/watch

?v=cd4q65puE1

o   ++=                         

https://www.you

tube.com/watch

?v=9NL5m0ZX

CG0   +++ 

https://youtu.be/

B0wcI8RodX0 - 

1часть 

https://www.you

tube.com/watch

?v=uEPMmCjW

Kqo     + 

  ЭК  

вопр

осы 

исто

рии 

Прорешать 

февральский 

вариант 8 на сайте 

решу ЕГЭ 

Время: 14.30 

Подключиться к 

конференции Zoom 

https://us04web.zoom.

us/j/8908880598?pwd

=pYNFmffAxywpfiyx

Djv_-pcveZrlpR.1 

 

Идентификатор 

конференции: 890 

888 0598 

Код доступа: 9 
 

физи

ка 

Посмотреть  

(на выбор) 

видеофильм по 

ссылке и 

составить ответ  

по теме 

"Фотоэффект"   

https://www.you

tube.com/watch

?v=cd4q65puE1

o   ++=                         

https://www.you

tube.com/watch

?v=9NL5m0ZX

CG0   +++ 

https://youtu.be/

B0wcI8RodX0 - 

1часть 

https://www.you

tube.com/watch

?v=uEPMmCjW

Kqo     + 

  

1

3.

4

0

-

ЭК 

биох

ими

я 

    ЭК 

Эко

ном

ичес

кая 

выполнить 

задание по 

ссылке 

https://edu.skys

mart.ru/student/

Код доступа: 2DvHvb 

 

    конс

у.по 

мате

мати

ке Б 
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1

4.

2

0 

геог

раф

ия 

hodinaroto 

1

4.

3

0 

- 

1

5.

1

0 

конс

.  по 

русс

кому 

язык

у 

Зайти по 

ссылке, 

посмотреть 

видеоурок, 

выполнить 

тренировочные 

задания, фото 

выслать с 

результатами 

теста выслать 

по 

Вайберу:https://

resh.edu.ru/subj

ect/lesson/2239/ 

Zoom>Время: 15 февр. 

2022 02:30 PM 

Екатеринбург 

Подключиться к 

конференции Zoom 

https://us04web.zoom.u

s/j/72790321872?pwd=

Px2-

yZlfucYuikFwYiPsB1o

z2gBOgq.1 

Идентификатор 

конференции: 727 

9032 1872 

Код доступа: KeAA6h 

конс

.  по 

русс

кому 

язык

у 

Зайти по 

ссылке, 

посмотреть 

видеоурок, 

выполнить 

тренировочные 

задания, фото 

выслать с 

результатами 

теста выслать 

по 

Вайберу:https://

resh.edu.ru/subj

ect/lesson/2239/ 

Zoom>Время: 15 

февр. 2022 02:30 PM 

Екатеринбург 

Подключиться к 

конференции Zoom 

https://us04web.zoom.u

s/j/72790321872?pwd=

Px2-

yZlfucYuikFwYiPsB1o

z2gBOgq.1 

Идентификатор 

конференции: 727 

9032 1872 

Код доступа: KeAA6h 
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